中共泰州市海陵区委办公室文件

泰海委办〔2017〕187号

区委办公室  区政府办公室
关于报送2018年全区国家工作人员
因公临时出国计划的通知
各镇，各街道，区委各部委办局，区各委办局，各园区，区各直属单位：
2017年，我区各部门各单位认真执行国家工作人员因公临时出国管理规定，科学统筹、从严规范，全区因公临时出国质量明显提高，较好服务了对外开放大局和全区经济社会发展。为进一步贯彻落实中央、省、市和区委、区政府从严规范国家工作人员因公临时出国管理精神，现就各部门、单位编制2018年度国家工作人员因公临时出国计划要求通知如下：

一、各部门、单位要切实加强对因公临时出国工作的统一领导，认真研究、集体审议、把关定向；严格按照江苏省《关于进一步规范国家工作人员因公临时出国管理的若干规定》（苏办发〔2013〕26号》文件要求，坚持总量控制、计划管理的原则，根据工作需要和人员分工，科学制定因公临时出国计划。

二、各部门、单位2018年度国家工作人员因公临时出国计划在2017年计划控制限额的基础上保持“零增长”。

三、严格按照《关于从严规范管理跨地区跨部门因公临时出国组团的通知》（外发〔2014〕38号）文件要求，严禁组织或参加以考察为主、无实质内容及其他不符合规定的双跨团组，如有参加双跨团组和培训团组的须计入组团单位、参团单位及本人出访批次。

四、2018年教学科研人员出国按照《关于加强和改进全省教学科研人员因公临时出国管理的指导意见》（苏办〔2016〕27号）文件规定，实行计划报备，区别管理。团组出访仍需按规定程序报批。

五、2018年县（处级）人员出访计划，须列明出访人员姓名、出访国别、出访任务和出访时间等内容；科级及以下人员按2017年度计划限额报送计划总数。

六、各部门、单位要严格执行计划管理、证件管理和出访报告制度。对不及时向区外事部门归还因公出国证件、不按规定时间上交出访报告、经批准后因故取消出访但不及时向审批部门报告的单位和团组，原则上不安排下一年度因公临时出国计划。

请各部门、单位认真填报《2018年因公临时出国计划表》，并于2017年12月11日（周一）上午下班前报送至区外侨办，同时将电子文档发送至区外侨办邮箱（jstzhlwqb@126.com）。凡未按规定预报年度出国计划，原则上不予申报和审批。

附件：2018年因公出国（境）团组、人员计划表

中共泰州市海陵区委办公室    泰州市海陵区人民政府办公室

                             2017年12月7日

（联系人：陈模；电话：86235614；传真：86232006）
附件
2018年因公出国（境）团组、人员计划表

申办单位（盖章）：
	序号
	团组名称
	团组负责人
及单位职务
	出访国家
或地区
	出访
类别
	出访具体任务
	出访
时间
	出访
人数
	出访
天数
	经费来源
	是否有厅级
领导参团

填表人：                                    联系方式：
注：
1. 团组涉及多部门人员的，由组团单位负责填报计划。

2. 出访类别分类按“友好交流、经贸招商、科技交流、文化、体育、教育、留学进修、学习培训、国际会议和其他”等类别填写。

3. 经费来源包括财政经费、科研经费、专项经费、邀请方承担、双方承担、派员单位承担。

4. 此表请于2017年12月11日（周一）上午下班前报送至区外侨办，电子文档一并发送至 jstzhlwqb@126.com。
	抄送：区人大办、区政协办，区法院、区检察院，区人武部。

	中共泰州市海陵区委办公室             2017年12月7日印发

— 4 —
— 1 —